



## பெரியார் பல்கலைக்கழகம்

### PERIYAR UNIVERSITY

NAAC A++ Grade – State University – NIRF Rank 94 State Public University Rank 40–

SDG Institutions Rank Band: 11–50

Salem – 636011, Tamil Nadu, India

பதிவாளர் (FAC)

எண்.பெ.ப/ப/R13-1/JMC/018538/2025

நாள்: 08-10-2025

### விலைப்புள்ளி அறிவிப்பு

பெரியார் பல்கலைக்கழக இதழியல் மற்றும் மக்கள் தொடர்பியல் துறையில் உள்ள Computer Lab-ல் பொருத்தப்பட்டுள்ள UPS-இல் (Quanta SMF Battery (12V.34ah) செயல்படாமல் உள்ள 20 No's Battery -களை மாற்றி புதிய Battery 10 No's-யை Buy Back முறையில் கீழ்க்கண்ட விபரக்குறிப்பின்படி கொள்முதல் செய்வதற்கு முத்திரையிடப்பட்ட விலைப்புள்ளிகள் வரவேற்கப்படுகின்றன.

### விவரம்

| S.No | Specification                                                                                                                                                                                      | Quantity | Quantity<br>(Rate Per) | Amount<br>without<br>Tax(A) | GST% | GST<br>Amount<br>(B) | Total<br>Amount<br>with<br>GST<br>(A+B) |
|------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|------------------------|-----------------------------|------|----------------------|-----------------------------------------|
| 1    | <b><u>Specifications for New Battery</u></b><br>Battery: 42Ah/SMF/12V<br>Brand: Exide/Amaron Quanta/<br>Equivalent<br>Warranty: 2 Years<br>Use: online Ups<br>(Including Supply and Installations) | 10 No's  |                        |                             |      |                      |                                         |
|      | <b><u>Specifications for old Battery</u></b><br>Battery: Quanta 12V/34Ah/SMF                                                                                                                       | 20 No's  |                        |                             |      |                      |                                         |

### நிபந்தனைகள்.

1. **24-10-2025** தேதி அன்று மாலை 3 மணிக்குள் விலைப்புள்ளிகள் இவ்வலுவலகத்திற்கு வந்து சேர வேண்டும். அன்று மாலை 4 மணிக்கு விலைப்புள்ளிகள் திறக்கப்படும்.
2. விலைப்புள்ளியில் கொள்முதல் விலையிலிருந்து GST வரியைத் தனியே காண்பிக்கப்படவேண்டும்.
3. விலைப்புள்ளியிலுள்ள தொகை கண்டிப்பாக எண்ணிலும், எழுத்திலும் எழுதப்பட்டிருக்க வேண்டும். பெரியார் பல்கலைக்கழகப் பதிவாளர் குறிப்பிடும் இடத்தில் பொருட்களைக் கொண்டு வந்து சேர்க்கவேண்டும். விலைப்புள்ளியில் குறிப்பிடப்படும் தொகையானது வண்டிச்சத்தம், புகை

வண்டிச் சத்தம், கட்டுமானச் செலவு, காப்பீட்டுக் கட்டணம் மற்றும் வரி ஆகியவற்றை உள்ளடக்கியதாக இருக்க வேண்டும்.

4. விலைப்புள்ளியின் உறையில் பெரியார் பல்கலைக்கழக இதழியல் மற்றும் மக்கள் தொடர்பியல் துறைக்கு UPS-இல் (Quanta SMF Battery(12V.34ah) செயல்படாமல் உள்ள 20 No's Battery -களை மாற்றி புதிய Battery 10 No's-யை Buy Back முறையில் கொள்முதல் செய்தல் தொடர்பாக எனவும் இவ்விலைப்புள்ளியில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள விலைப்புள்ளி அறிவிப்பு எண் ஆகியவற்றையும் குறிப்பிட்டு 24-10-2025 தேதி அன்று மாலை 3 மணிக்குள் பதிவாளர், பெரியார் பல்கலைக்கழகம், சேலம்-11 என்ற முகவரிக்கு அனுப்பி வைக்க வேண்டும்.
5. விலைப்புள்ளியில் எந்தவொரு திருத்தமும் இருக்கக்கூடாது. அவ்வாறு திருத்தம் இருந்தால் அந்த இடத்தில் முறையான சான்றொப்பமிட வேண்டும்.
6. அனைத்து கடிதத் தொடர்புகளுக்கும் இந்த கடிதத்தில் குறிப்பிட்டுள்ள எண் மற்றும் நாளைக் குறிக்க வேண்டும்.
7. குறிப்பிட்டுள்ள விலை மதிப்பு ஆறு மாதம் வரை பொருந்தும்.
8. தேவைப்பட்டால் இறக்குமதி உரிமம் வழங்க வேண்டும்.
9. GST/TIN சான்று எண் கட்டாயம் குறிப்பிட வேண்டும்.
10. தாங்கள் வழங்கும் உபகரணத்தின் Brand பெயரைக் கண்டிப்பாக குறிப்பிட வேண்டும்.

பதிவாளர்

